
Česká společnost klinické farmakologie ČLS JEP 

__________________________________________________________ 

1 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU  

č. 1/2013 

ČESKÉ SPOLEČNOSTI KLINICKÉ FARMAKOLOGIE 

ze dne 10. 4. 2013 

 

 

Místo jednání:  Praha 

Přítomni:  doc. Grundmann, doc. Urbánek, doc. Petr, dr. Suchý 

Omluveni: doc. Alušík, dr. Brozmanová, doc. Mayer, doc. Patočková, 

dr. Kacířová,  

Další přítomní: doc. Z. Palúch 

  

 

Agenda 

 

1. Příprava konference EATDM v Praze 2014 

1.1. Příprava programu 

Byl projednán tématický obsah a byli určeni garanti organizace jednotlivých hlavních 

bloků programu. 

1.2. Informace a webové stránky 

Byl schválen první návrh webových stránek konference. Projednány byly možnosti 

propagace konference, zejména na odborných akcích, které se budou konat tento rok 

(Farmakologické dny, Konference klinické farmakologie a Evropská konference 

klinické farmacie). 

1.3. Další jednání organizačního výboru konference 

V měsíci květnu se uskuteční formou telekonference, a to 10. 5. v 10.00. Další 

jednání se plánuje na 14.6. v 10.00 jednání v Praze. 

 

 

2. Plánované odborné konference v roce 2013 

2.1.  6. Slovensko-Česká konference klinické farmakologie 

Termín konference se dle sdělení slovenských organizátorů posunuje na konec října 

2013. 

2.2. Informace o konferenci budou zveřejněny na webových stránkách společnosti. 

 

3. Udělení čestného členství 

Na návrh doc. Grundmanna výbor projednal a schválil udělení čestného členství 

prof. Sjoqvistovi. 

 

 

 

Doc. MUDr. Milan Grundmann, CSc., v.r. 

Předseda výboru ČSKF 

 

Zapsal: Urbánek 


